din Braşov, cari şi-au adunat bani de
mai mulţi ani, apelez şi de astădată Ja binevoi
torii noştri, cari apreciând valoarea acestei excur-
siuni, doresc a contribui cu ceva, ca să putem
lua cu noi şi vre-o doi studenţi săraci, dar di
stinşi, cari ar merita să se bucure de binefacerile
acestei ocazii.

Rog a mi-se trimite darurile până la 4
Aprilie n.

Braşov, 9/22 Martie 1911.
* Dr. Ios. Blaga,

profesor.

„Transsilvania". Această banCă de asigu
rare, a luat cu începerea anului acestuia, afară
de combinaţiunile ei numeroase de asigurare de
până azi, încă şi asigurarea de penziuni şi asi
gurări cu parte la câştig în piogramul ei de
operaţiune.